СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.11.2014 г.                                                          № 19а

с. Красная Долина

О сокращении вакансии
специалиста по земельным вопросам
Администрации Краснодолинского
сельсовета Касторенского района

           Собрание депутатов Краснодолинского сельсовета Касторенского района  Курской области   РЕШИЛО:

       1.Сократить вакансию ведущего специалиста по бухгалтерскому учету и отчетности Администрации Краснодолинского  сельсовета Касторенского района

         2.    Настоящее решение вступает в силу с 01 марта 2023 года.

Председатель Собрания депутатов
Краснодолинского сельсовета                                                       С.В Анисимов
Глава
Краснодолинского сельсовета                                                  В.В Бобровников
депутатов